fornecimento de kit’s pedagógicos para os professores da rede municipal de ensino, 

atendendo as demandas da Secretaria Municipal de Educação e Cultura do município de 

Santa Cruz do Capibaribe – PE. CONTRATADO: CENTRAL GRAFICA 

PRODUTOS E SERVICOS LTDA; CNPJ: 25.464.837/0001-12; VALOR TOTAL: R$ 

61.050,00 (Sessenta e um mil e cinquenta reais). 

Santa Cruz do Capibaribe-PE, 21/10/2025 

CLECIANA ALVES DE ARRUDA 
Secretária Municipal de Educação 

Portaria GP nº 017/2025